



## OBEC BOHATICE

OBCENÍ ÚŘAD BOHATICE, Bohatice 79, 470 02 Česká Lípa 2  
tel.: 731 466 804; E-mail: [obecbohatice@tiscali.cz](mailto:obecbohatice@tiscali.cz); web: [www.bohatice.cz](http://www.bohatice.cz)  
IČO: 00673340

V Bohaticích dne	5. 11. 2018	Adresát:	T
Spis.zn.(č.j.):	BO/143/2018		Bohatice
			470 02 Česká Lípa
Vyřizuje:	Jiří Kováč, starosta	Váš dopis č.j.	BO/142/2018
Telefon:	774 556 822	Ze dne:	23. 10. 2018
Počet listů dokumentu:	1		
Počet příloh/listů příloh:	0		

### Věc: Poskytnutí informace

Obec Bohatice obdržela dne 23. 10. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o zpřístupnění informací. Níže uvádíme odpovědi na vaše otázky:

- 1) Ve Vámi vymezeném časovém období obec nežádala o výpis změn v počtu obyvatel z agendového informačního systému - evidence obyvatel.
- 2) Obec nežádala o výpis změn, protože to pro svou činnost nepotřebovala.
- 3) V období od 1.1.2017 do 30.6.2017 (ve vaší žádosti uvedeno 30.6.1017) bylo:
  - a. Přihlášení k pobytu – 4 osoby
  - b. Úmrtí – 1 osoba
  - c. Změna pobytu – 4 osoby
  - d. Narození – 0 osob

S pozdravem

OBEC BOHATICE

Bohatice č. 79  
470 02 Česká Lípa 2

  
Jiří Kováč  
starosta obce